⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Anna Ka Yan TONG/PLAND

 寄件者: scene garden <
寄件日期: 2025年09月10日星期三 15:25
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Anna Ka Yan TONG/PLAND
主旨: 申請編號 A/YL-MP/388 -資料更新
附件: Layout plan 3 -20250904.pdf; 填土及挖土位置圖- 20250910.pdf

類別: Internet Email

致城規會,

關於規劃申請 A/YL-MP/388，現補上更新資料及澄清內容，

內容如下：
1) 戶外種植展示區用於展示植物商品供顧客選購，不涉及公眾種植。
2) 帳蓬及涼亭位置作顧客等候區域。
更新附件：布局設計圖及填土及挖土位置圖

同時這資料想取代 3月 6日 5:19pm的電郵內容。謝謝

Best regards,
Au ming ming

Appendix I

植物放置區連斜鐡棚 15x12x3米 GFA 180sqm

園藝辦公室貨櫃連斜鐡棚16x12x6米 (兩層)
GFA 384sqm

植物配件工具放置區斜鐡棚 10x8x3米 GFA 80sqm

園藝員工休息室貨櫃連斜鐡棚上蓋9.1x4.9x3.1米 GFA 44.59 sqm

活動室貨櫃 6x6x3米 GFA 36sqm

自助寵物美容區連斜鐡棚 10x4x2.6米 GFA 40sqm

厠所 3.6x1.7x2.8米 GFA 6.1sqm
厠所 (4x1.5x2米) 及 儲物室 (6x3x2米) 斜鐡棚上
蓋GFA 10x4x2.5米 GFA 40sqm涼亭 3x3x2.5米 3個 GFA 27sqm

儲物貨櫃連斜鐡棚 6x3x2.6米 GFA 18sqm

植物展示及室內種植貨櫃20x9x2.6米GFA180sqm

寵物美容休息室貨櫃 12x3x2.6米 GFA 36sqm
寵物商店及辦公室貨櫃 6x6x6米 (兩層)

GFA 72sqm

雨水收集水池10x1x0.4米深挖土面積10sqm

車行閘 6米長

行人閘 2米長

Total area: 5,135.97 sqm
Total GFA: 1,395.69 sqm

上落貨位 11x3.5米

車位 5x2.5米 10個

行人閘 2米長

行人閘 2米長

戶外植物展示區(草地) 20x19 米 380sqm

戶外植物展示區(草地) 20x14 米 270sqm

戶外植物展示區(草地) 23x20 米 460sqm

戶外植物展示區500sqm

寵物及訪客休息避暑帳篷 12x12x3米 GFA 144sqm

布局設計圖 戶外植物辦公室貨櫃6x9x6米 (兩層)
GFA 108sqm

車行閘 8米長

灌溉水池10x1x0.4米深挖土面積10sqm

戶外植物展示區(草地區) 20x19 米 380sqm

戶外植物展示區(草地區) 20x14 米 270sqm

戶外植物展示區(草地區) 23x20 米 460sqm

戶外植物展示區 500sqm

填土及挖土位置圖

填土總面積約 3569.97平方米
厚度約(0.05-0.3米)
挖土總面積約10平方米
深度約(0.4米) ，再鋪上(0.1米)水泥作修飾水池

戶外植物展示區 (草地區)

鋪上混凝土(填土範圍)

戶外植物展示區

挖土範圍